Abastecimento Farmacêutico do município de Porto Velho/RO. 

RESOLVE:

Homologar  a  RESOLUÇÃO  Nº  034/2023/CMSPV/SEMUSA,  29  DE  NOVEMBRO  DE
2023, de Ad Referendum que aprovar a proposta de Emenda Parlamentar Estadual para
aquisição de Medicamentos, no valor de R$ 1.100.000,00 (Hum milhão e cem mil reais),
com a finalidade de atender as demandas da assistência farmacêutica da Secretaria
Municipal de Saúde de Porto Velho/RO. 

Porto Velho, 7 de dezembro de 2023.

RAIMUNDA DENISE LIMEIRA SOUZA
Presidente do Conselho Municipal de Saúde de Porto Velho – CMSPV.

[...]

das Unidades de Saúde, via Central de Abastecimento
Farmacêutico do município de Porto Velho/RO.
 
RESOLVE:
 
Homologar a RESOLUÇÃO Nº 034/2023/CMSPV/SEMUSA,
29 DE NOVEMBRO DE 2023, de Ad Referendum que aprovar
a proposta de Emenda Parlamentar Estadual para aquisição de
Medicamentos, no valor de R$ 1.100.000,00 (Hum milhão e
cem mil reais), com a finalidade de atender as demandas da
assistência farmacêutica da Secretaria Municipal de Saúde de
Porto Velho/RO.
 
Porto Velho, 7 de dezembro de 2023.
 
RAIMUNDA DENISE LIMEIRA SOUZA
Presidente do Conselho Municipal de Saúde de Porto Velho –